

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,00 m², pow. działki: 6 680,00 m²,

Krzyż

Cena **279 000** zł



Poszukujesz miejsca, które stanie się domem dla Ciebie i Twoich najbliższych? Zależy Ci na łatwym i szybkim dostępie do miejskich udogodnień? Jeśli tak, to zapraszamy Cię do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą.

Z przyjemnością prezentujemy na sprzedaż drewniany dom z murowaną dobudówką, zlokalizowany w Krzyżu przy ulicy Kalinowej. Nieruchomość ma powierzchnię około 70 metrów kwadratowych, w skład której wchodzi: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, hall i przedsiónek. Drewniana część domu została wybudowana w 1948 roku, a murowana część dobudowana w 1979 roku. Nieruchomość wymaga remontu, co pozwoli na stworzenie wnętrza w klimacie z dawnych lat, dostosowanego do nowoczesnych standardów. Możliwości jest mnóstwo, wszystko zależy będzie od Twoich oczekiwań i pomysłu. W domu zostało zrobione nowe ogrzewanie gazowe. Dodatkowo

na działce o powierzchni 6,68 arów znajduje się budynek gospodarczy, idealny do przechowywania niezbędnych sprzętów oraz narzędzi.

Doskonała lokalizacja! W miejscowości dostępne są wszelkie niezbędne udogodnienia: sklepy, szkoła oraz kościół. Przystanek autobusowy znajduje się zaledwie 50 metrów od domu, natomiast do Centrum Tarnowa dotrzesz w niecałe 10 minut samochodem.

Podsumowując:

- drewniany dom około 70m²
- działka 6,68 arów
- doskonała lokalizacja
- blisko centrum Tarnowa

Jeśli chcesz poznać szczegółów to zapraszam do kontaktu i na prezentację.

Dominika Gierałt

tel. 519 443 910

Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!

Symbol	254/LTN/DS	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	oferta aktualna
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	279 000, 00 PLN
Cena za m2	3 487, 50 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	Tarnów
Gmina	Tarnów	Miejscowość	Krzyż
Kod pocztowy	33-100	Ulica	Kalinowa
Powierzchnia całkowita	70, 00 m²	Powierzchnia działki	6 680, 00 m²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj domu	WOLNOSTOJĄCY	Przeznaczenie	MIESZKALNE
Rodzaj budynku	DOM	Standard	DO REMONTU
Stan budynku	DO REMONTU	Konstrukcja budynku	DREWNIANA, MUROWANA
Materiał ścian	DREWNO, PUSTAK	Typ kuchni	Z OKNEM
Wyposażenie kuchni	CZĘŚCIOWE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DO ODNOWIENIA	Droga dojazdowa	GŁÓWNA DROGA
Liczba pokoi	2	Liczba sypialni	1
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE, PECE KAFLOWE	Stan instalacji	CZĘŚCIOWO WYMIENIONA
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Kuchnia gazowa	TAK
Rodzaj okien	PLASTIKOWE, DREWNIANE	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Rodzaj podłogi	LINOLEUM, DESKI	Ogrodzenie	CZĘŚCIOWE
Czy jest KW	TAK		



Dominika Gierałt
Agent nieruchomości

519 443 910
d.gieralt@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie **www.loft4nieruchomosci.pl**